
UCHWAŁA NR IX/51/2024 

RADY GMINY ZBUCZYN 

z dnia 29 października 2024 r. 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy partnerskiej pomiędzy Gminą Zbuczyn 

a Miastem Siedlce, Zarządem Głównym Państwowej Służby Ukrainy ds. Sytuacji 

Nadzwyczajnych w Obwodzie Wołyńskim i Komendą Miejską Państwowej Straży Pożarnej  

w Siedlcach w celu wspólnej realizacji projektu w ramach Programu Interreg NEXT Poland – 

Ukraine 2021-2027 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465) oraz art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań 

finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz. U. z 2022 r. poz. 

1079) uchwala się, co następuje:  

 

§1. 

 

Wyraża się zgodę na zawarcie umowy partnerskiej pomiędzy Gminą Zbuczyn a Miastem Siedlce, 

Zarządem Głównym Państwowej Służby Ukrainy ds. Sytuacji Nadzwyczajnych w Obwodzie 

Wołyńskim i Komendą Miejską Państwowej Straży Pożarnej w Siedlcach, dotyczącej wspólnej 

realizacji projektu pn. „Joint actions in the Siedlce-Ostrołęka Subregion and Volyn Oblast to prepare 

emergency services for combating fires, natural disasters, and other climate change-related hazards”  

w ramach Programu Interreg NEXT Poland – Ukraine 2021-2027. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zbuczyn. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

         Przewodnicząca Rady 

        Agnieszka Dziewulska



 


